



Giriş Tarihi: 29.11.2016

Ortak hedef FETÖ'cüler



AYKUT GÖREN



ABONE OL

Google News



ATO'da 3 Aralık'ta yapılacak seçimde Osman Gökçek ve Gürsel Baran başkanlık için yarışacak. İki adayın da ortak hedefi FETÖ olacak

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Salih Bezci ve 8 yönetim kurulu üyesinin istifasının ardından ATO'da boşalan başkanlık koltuğuna oturacak isim 3 Aralık'ta belli olacak. Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Osman Gökçek'in ardından ATO Meclis Üyesi Gürsel Baran da başkanlık için aday olduğunu düzenlediği basın toplantısıyla açıkladı. ATO'daki toplantıya ismi başkan adaylığı için geçen Mustafa Deryal ile birlikte gelen Baran, "Türkiye'nin çok yönlü saldırılara, özellikle ekonomik taarruzlara maruz kaldığı bugünlerde ATO'nun çok daha farklı şekilde gündeme gelmesini arzu ederdik" dedi. Baran, şöyle devam etti: İnşallah 3 Aralık'tan sonra bunu gerçekleştireceğiz ve bu mücadelede üzerimize düşeni sonuna kadar yapacağız. Aklını ve vicdanını başkalarının ipoteğine verenlerin devletimize ve milletimizin geleceğine nasıl kast ettiği ve ihanetin boyutları tüm çıplaklığı ile 15 Temmuz'da görülmüştür. Şantajcılarının, kasetçilerin elindeki güç, milletin asil duruşu karşısında yok olmuştur. Cumhuriyetle beraber kurulmuş Ankara Ticaret Odası bu mücadelenin en önemli cephelerinden biridir."

SON DAKİKA

"FETÖ'YE TAVRIMIZ NET"

Baran, başkan adayı Osman Gökçek'in 142 imza toplaması ile ilgili soruya, "İmzaya değil, oylara talibiz cevabını verirken toplantı sonrası SABAH Ankara'ya özel açıklamalarda bulundu. Baran, "ATO Meclisi'nde bulunan FETÖ'cüler 2013 yılında ATO'nun 200 milyon TL parasının Bank Asya'ya yatırılmasını istedi. Ben bunun karşısında durdum. Bu para Halk Bankası'ndan alınıp Bank Asya'ya yatırılmak isteniyordu. Bu bizim o gün ki çıkışımızla engellendi. Bizim FETÖ ile mücadelemiz çok önceden beri var. 17 Aralık'tan önce başladı. Bizim tavrımız nettir. FETÖ ile ilgili kolluk kuvvetleri ne derse biz onu yapmaya hazırız" dedi.

"GÖRÜŞMEMİZ OLMADI"

ATO kulislerinde konuşulan Mansur Yavaş yakınlığına da değinen Baran, "Ben 1962'den beri Ankara'dayım. 3 dönem Altındağ Belediyesi'nde AK Parti'den meclis üyeliği yaptım. ATO'da 1999'dan beri meclis üyesiyim. İşim gereği birçok yerde, birçok insanla bir araya geliyorum. Mansur Bey de bunlardan biridir belki ama bu anlamda hiçbir temasımız olmadı. Zaten kulvarlarımız farklı. Görüşmemiz olmadı" şeklinde konuştu.

'FETÖ'NÜN KIRINTISI KALMAYACAK'

ATO içerisinde yapılanan FETÖ'cülerle de sonuna kadar mücadele edileceğinin altını çizen Osman Gökçek, "FETÖ bir vatan haini... Bir işgal kadrosudur. Bu alçaklarla mücadele toplumun her kesiminde yapılması gerekiyor. Osman Gökçek'in ATO'ya başkan olması durumunda FETÖ'nün bu kurumda kırıntıları dahi kalmayacak. FETÖ'ye zemin hazırlayanları ATO'dan temizlemek birinci görevimizdir" ifadelerini kullandı.

'MEMNUN OLDUM'

ATO seçimi için adaylığını ilk açıklayan isim olan Osman Gökçek, Gürsel Baran'ı arayarak tebrik etti. Gökçek, seçimde kendisiyle birlikte başkanlık için yarışacak Baran'a başarı dileklerinde bulundu. Gökçek, "Ben Gürsel Baran'ın aday olmasına son derece memnun oldum. ATO seçimlerinin ne kadar demokratik ve şeffaflık içerisinde olacağı konusunda katkı sağlayacak. Kim kazanırsa kazansın ATO için hayırlı olmasını dilerim. Cumartesi günü Ankara ticareti için doğru işler ve katkı sağlayacak olanı kıymetli meclis üyeleri seçecek. Nezaketi elden bırakmadan bir seçim sürecinin yaşanması en büyük temennimdir" diye konuştu.

SABAH